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Kommunledningsförvaltningens bedömning av 
remissvar gällande förslaget till Riktlinje för 
evenemang 

Synpunkter från upplevelsenämnden och tekniska nämnden 
gällande ansvarsfördelningen 

Både upplevelsenämnden och tekniska nämnden har framfört önskemål om att det kunde 
tydligare framgå av förslaget vilka konkreta förändringar och förtydliganden i 
ansvarsfördelningen följer av förslaget till riktlinjen för evenemang. Upplevelsenämnden har 
även haft synpunkter gällande definitionen av begreppet ”evenemang” och framfört att 
begreppet bör förtydligas i förhållandet till ordet ”kulturarrangemang”. Tekniska nämnden 
har poängterat vikten av att evenemang planeras ekonomiskt och budgeteras noggrant så 
att det finns goda förutsättningar för genomförandet. 

Kommunledningsförvaltningen konstaterar att det följer av Enköpings kommuns regler för 
styrdokument att frågor om ansvarsfördelning och budget inte ska avgöras i en riktlinje. En 
riktlinje ska fungera enbart som en icke-bindande vägledning och råd för ställningstaganden 
inom ett visst specifikt område. Näringslivsavdelningen ser också behovet av att skapa 
förvaltningsövergripande rutiner med förtydliganden i ansvarsfördelningen och i 
budgetfrågor men detta arbete pågår redan i ett samarbete med berörda förvaltningar.  

Syftet med riktlinjen är däremot att dels förtydliga att Enköpings kommun framöver ska 
arbeta med målsättningen att det ska vara smidigt och enkelt att få stöd från kommunen och 
att det för detta ändamål ska finnas en väg in till kommunen, dels att det förtydligas vad 
vissa relevanta policydokument har för betydelse för evenemang (framför allt vad gäller 
hållbarhet och säkerhet). Vidare framgår det av kommunstyrelsens och upplevelsenämndens 
reglemente hur kommunfullmäktige har reglerat ansvaret för evenemangsfrågor i Enköpings 
kommun. För att riktlinjens samband till dessa reglementen ska vara tydlig har det i förslaget 
nu skrivits i försättsbladet att riktlinjen gäller för kommunstyrelsen och upplevelsenämnden. 
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Övriga synpunkter 

Övriga synpunkter från både upplevelsenämnden och tekniska nämnden har beaktats och 
de ändringar som är gjorda är gulmarkerade i dokumentet ”Ändringar med anledning av 
remissen”, daterad 2025-04-28.  
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